様式３－２（インフレスライド関係）

  年  月  日

受注者

商号又は名称

代表者職氏名               様

                   堺市上下水道事業管理者

工事請負契約書第２５条第３項に基づく請負代金額の変更について（協議）

     年  月  日付けで請求のあった工事請負契約書第２５条第３項に基づく請負代金

額の変更について、下記のとおり協議します。

記

１ 工 事 名

２ 工 期        年  月  日 から

  年  月  日 まで

３ 基  準  日        年  月  日

４ スライド変更適否    スライド適用が認められない。

５ 理 由    スライド額が対象工事費の１％を超えないため